
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Casares, Costa del Sol med ett start pris på 321,000 €, 3 Lägenheter

tillgängliga

Q3
2026
Slutförd  

3
Enheter tillgängliga  

2, 3 &
4
Sovrum  

111m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

Ref. BLISSHOMES

Pris from 321 000 € New development

BlissHomes Lägenheter, Casares, Costa del Sol

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Casares,
Costa del Sol med ett start pris på 321,000 €

Bostadskomplexet består av 134 eleganta bostäder med 2, 3 och 4 sovrum,

fördelade på 9 stilfulla byggnader vars moderna arkitektur smälter sömlöst in i

den omgivande golfbanan. Med väst-sydvästlig orientering flödar

fastigheterna med naturligt ljus och ståtar med panoramautsikt över det

frodiga landskapet, varav många har hisnande havsutsikt.

Invändigt har varje hem genomtänkt utformats med rymliga öppna

vardagsrum, ljusa matplatser och stora terrasser som utökar vardagsrummet

utomhus. Köken är fullt utrustade med energieffektiva vitvaror, medan

högkvalitativa ytbehandlingar och moderna planlösningar säkerställer ett

elegant men ändå praktiskt hem.

Bliss Homes är mer än en bostad – det är en livsstil där modern komfort möter

medelhavscharm.

lucasfox.se/go/blisshomes

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

IN PROCESS

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 401 000 € Våning 3 Sovrum 3 Badrum 141m², Terrass 20m²

Lägenhet 551 000 € Våning 4 Sovrum 3 Badrum 204m², Terrass 24m²

Lägenhet 321 000 € Våning 0 2 Sovrum 2 Badrum 111m², Terrass 36m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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